1>rr/âtuM dr 0t1o ]oJt doó CampoJ
éétado de 0i1o 1>aulo

LIVRO º FLS. Nº

DECRETO N9 6393/88
ltll!'Jt.ICADO ("') NO JOI< :~"'

BOLE IlM DO MUN1c..ir'l0

d 22 d · h de 1988 ~· e e JUn o 0o~ de 30/ ob ,2~ ----

Constitui a Delegação de São José

dos Campos , para os 339 Jogos Re

gionais - 3~ Região.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas a t ribuições l egais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica const ituída a Delegação que

representará são José dos Campos, nos 339 Jogos Regionais - 3~ Região, a

realizar- se no período de 07 à 17 de julho próximo , no Município de Cru

zeiro.

Artigo 29 - A Delegação de que trata o arti

go anterior será composta dos seguintes membros:

Chefe de Delegação: Jorge Henrique de Oliveira

Assessor de Chefia: José Gilberto Perotti

Alimentação Luiz Antonio Nascimento

Alojamento Antonio Ribeiro Guedes

Parágrafo único - Os trabalhos dos membros da

Delegação nao serao remunerados , nas considerados relevantes para o Muni

cípio.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São

22 de junho de 1988.

~j!~~~ ':e~es Far a

Prefeito Municipal

Carlos

Consultor Legis
ti v~

Filho

e Lazer

'Prr/âtura dr. ~do ]odt dod Campod
t diado dr. ~l?o 1>aulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6393/88 - fls. 02

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zação de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e dois dias do mês de

junho do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/nbp/. -

Júnior

Formalização de Atos